PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 073/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 215/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 006/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO ATRAVÉS DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: FAVORITA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 21.380.013/0001-03

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 215/2021, Pregão Eletrônico Nº

006/2021. Lei Federal N° 8.666/1993, Lei Federal N° 10.520/02 e Decreto Federal N°

10.024/2019.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Veículo tipo CHEVROLET

MONTANA LS, 2021, transformada em Ambulância, para atender as necessidades do Fundo

Municipal de Saúde deste Município de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia, conforme

especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência do

Edital Pregão Eletrônico nº 006/2021..

VALOR GLOBAL: R$: 102.000,00 (cento e dois mil reais).
VIGÊNCIA: De 28/05/2021 até 31/12/2021.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 04 de junho de 2021.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal